MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

PORTARIA Nº 04/2020

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO ACADÊMICA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar a Portaria Nº 02/2019:

Onde lê:

Campus Sosígenes Costa

 Dalliane Oliveira Soares – SIAPE: 1912164-3 (Titular e Presidente)

 Hamilton Richard A. F. dos Santos – SIAPE: 3026933-3 (Titular)

 Regivaldo Santos Oliveira – SIAPE: 1628829-6 (Titular)

 José Edson Tourinho da Silva – SIAPE: 1170624-3 (Titular)

 Rosangela Santos Rocha – SIAPE: 1187504-5 (Suplente)

Lê-se:

Campus Sosígenes Costa

 Dalliane Oliveira Soares – SIAPE: 1912164-3 (Titular e Presidente)

 Hamilton Richard A. F. dos Santos – SIAPE: 3026933-3 (Titular)

 Regivaldo Santos Oliveira – SIAPE: 1628829-6 (Titular)

 José Edson Tourinho da Silva – SIAPE: 1170624-3 (Titular)

 Rosangela Santos Rocha – SIAPE: 1187504-5 (Suplente)

 Gabriel Nascimento dos Santos – SIAPE: 1401453 (Suplente)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 04 de fevereiro de 2020.

Janaina Zito Losada

Pró-Reitora de Gestão Acadêmica